2

Hic autem dicit **Reda** usque ad fi-  
 ne per diu gladius et fluctationis aciem  
 certe pertransit ad signum dei ab  
 impio et **phib** contumaciter et  
 multos cruciare videt in duclatis  
 cordium cogitationibus ubi bannum sem-  
 per aduerzat qzama qm iare qspi-  
 rit **et** **uanduy** **ly** **ut** **notene**  
**hic** **calit** **Non** **em** **si** **hoc** **pro-**  
**pati** **voluit** **opus** **ut** **duclarent**  
**homo** **cogitaret** **qserunt** **2** **ad**  
**passione** **xpi** **Sic** **si** **dico** **Si**  
**in** **ad** **compos** **ut** **caper** **ab** **hostibz**  
**capi** **de** **hostibz** **no** **sunt** **de** **itacae**  
**mea** **sed** **quodam** **qserunt** **ad** **exi-**  
**tu** **meu** **et** **et** **plus** **mody** **loqndi**  
**ad** **du** **sepus** **in** **em** **hoc** **fm** **2**  
**ut** **implet** **spere** **2** **postq** **thia**  
**euenerit** **qserunt** **spere** **sunt** **imple-**  
**te** **Non** **em** **qphra** **2** **ca** **euenty**  
**rei** **sed** **ipd** **ret** **2** **ca** **qphic** **hic**  
**exponit** **orig** **de** **duclate** **qemkoz**  
**peroz** **in** **qstioe** **ut** **duclent** **cogi-**  
**tationes** **male** **qphione** **q** **prunt**  
**occltabit** **que** **qessetud** **passiois** **in**  
**facinto** **qme** **opuntis** **sanat** **et**  
**ipd** **eadem** **lyora** **qua** **sz** **symeon**  
**loqbit** **de** **xpo** **tenet** **cu** **malis**  
**supuet** **et** **ana** **qphra** **no** **a** **cau**  
**ul** **ex** **stione** **huana** **sed** **prunt** **sz**  
**duclatione** **ste** **dm** **2** **de** **symeo**  
**ne** **et** **adorab** **cu** **qstibat** **mo**  
**qstione** **laudis** **et** **qroy** **aconis**  
**laudat** **dm** **de** **tatis** **businis** **ad**  
**impletis** **et** **in** **caduoe** **et** **na**  
**turate** **exhibitis** **qphibz** **q** **testio**  
**nud** **dei** **filio** **et** **instruet** **ppalm** **lo**  
**queba** **de** **illo** **omibus** **q** **expectabat**  
**depreom** **in** **im** **et** **et** **amitras** **eis**  
**mano** **2** **depreom** **et** **huam** **qms**  
**saluatoe** **et** **q** **ipe** **ille** **dm** **desid**  
**ms** **est** **qui** **eos** **edund** **et** **libare**  
**zeba** **duclibus** **fidelibz** **qui** **uigo**  
**heddis** **alienigone** **qnat** **libatio**  
**ne** **mutat** **et** **pli** **ac** **et** **spua**  
**lo** **expectabat** **q** **aduentu** **xpi**  
**in** **qximo** **sz** **depreone** **atyza**  
**nude** **herodis** **et** **demois** **qmitte**  
**bat** **hoc** **mlier** **renabilis** **cu** **qmo**  
**bitat** **et** **collit** **qtmecia** **laudat**

orige

etas qmedat **origo** pdicat ydouca  
 et digna valde erat que dei filio  
 meduato testimonio qphibet **an**  
 et **qphra** dicitur ut euis testio  
 auterit qz qphera suspicio ul  
 duclatio diua 2 qphibet **an**  
**orig** **Juste** **sta** **mlier** **spm** **q-**  
**phra** **di** **meruit** **q** **longa** **castitate**  
**longis** **et** **icunys** **ad** **hoc** **culme**  
**astendat** **Quia** **qo** **om** **spua** **et**  
**auet** **etate** **et** **omz** **gradis** **et**  
**omz** **qphione** **dm** **dm** **re**  
**nat** **dignu** **est** **ut** **omz** **in** **euis**  
**nat** **testionu** **qphibent** **Sut**  
**em** **ibi** **tria** **qra** **in** **ut** **sz** **sz**  
**quidam** **paucis** **de** **qgnibz** **sz**  
**maud** **et** **qpus** **ac** **de** **ordis** **sz**  
**ana** **et** **symeon** **cu** **etab** **qpat**  
**ane** **et** **de** **qungatis** **sz** **elizabeth**  
**et** **zatharab** **Nulla** **ergo** **gradis**  
**qphionu** **fideliu** **qdm** **missus** **est**  
**de** **quo** **no** **hiet** **testionu** **salus**  
**dm** **et** **aut** **dicit** **an** **bla**  
**tus** **2** **in** **teplo** **et** **a** **sta** **indica**  
**sustepz** **ut** **fidels** **suos** **dm** **di**  
**freqrae** **et** **ut** **ad** **meceant** **sustipe**  
**studio** **stiray** **intende** **moneret**  
**symeone** **seue** **sustepz** **atq** **lan**  
**datus** **qut** **qut** **qmitate** **et** **moz**  
**matitate** **se** **dilige** **parefacet** **sz**  
**ula** **ergo** **et** **in** **ad** **illo** **bono** **seue**  
**symeone** **et** **ana** **longu** **qra** **qede**  
**in** **actio** **omz** **et** **qmit** **omcat**  
**redidit** **amor** **timore** **expellat**  
**affus** **deqphas** **et** **in** **fidem** **qulnas**  
**tuas** **Dicas** **q** **ad** **sponsa** **temi**  
**ad** **nee** **dmittit** **et** **qndia** **ad** **illo**  
**stissimo** **seue** **et** **qme** **Nuc** **di**  
**mittis** **seu** **ad** **dm** **stdm** **isui**  
**tu** **in** **pace** **sz** **qphra** **qz** **qralter**  
**Mo** **q** **qpiatus** **qmes** **qstard** **qsb**  
**naud** **de** **qbus** **fit** **audero** **no** **qme**  
**mustid** **ustictu** **duo** **stus** **2** **unde**  
**mol** **qphat** **et** **ante** **delz** **qstard**  
**sz** **qphazud** **qstione** **celebrat** **q**  
**symeone** **qui** **medptat** **audient**  
**qui** **et** **uistid** **audient** **a** **spid** **sto** **in**  
**talit** **sz** **duclate** **signat** **cu** **dei**  
**studiosi** **audios** **sz** **amud** **q** **ustid**  
**sz** **et** **que** **no** **distudat** **de** **teplo**  
**sigfica** **creb** **sz** **qstoph** **q** **ustid** **qst**

Aut:

moralitas

**M**aria vero que portat  
 illuminata que et xpm portavit i nro  
 significat sine qfortans pstrissima  
 uno hec aut quibus pstrone  
 offentes a quatuor debet portat  
 lundria Symeon prae lumen  
 ste meditantis Omnia gestat lumen  
 medne deuotio Joseph defert lumen  
 otiose pgressiois Maria ad por  
 tat lumen supne pteplacomb hec  
 cor amud on pte ad di mouor  
 su dei et delatus su et ex dntem  
 su et defert spud meut et paret  
 ofendo singla singlis et pndud  
 q putat ad m met ficut quip pso  
 ne qpe alius p qua sufficit duo  
 retos Maria p amouid onare  
 p qua peitides ioseply p acstet  
 et pficetes p qua pte m vira  
 pteplana in quo sufficim qui st  
 illi qui st digni ad dei ite plo  
 celestis nlm pntad Tandem fene  
 on pum m m reddid q illa letat  
 faccipit Postea pndue ad alae  
 facietes pessione que hodie pnta  
 pndud othe pndue alactex  
 illi duo venerabiles senes ioseply et  
 Symeon ad exultate magna ex  
 ulatet De m pntat dper  
 dym ad ineffabili leticia et una  
 asportat ad adens exlate ad  
 duencia mublat et ipa i diabli  
 gaudio et laudat dm affid m  
 mudo Ab istis ergo fit gressio pe  
 nabilis p auos quide p d valde  
 magnis et q de omi qnd homi  
 ad pntatibz Que on m eoz de  
 mastibz et femis sembz et iuuu  
 mbz Agnibz et viduis Maria  
 quide et ioseply tamq pntes pum  
 itum ite plo pntauit Symeon  
 vero et ana ut pphie ptonis  
 pphicibz laudaret Sic et nos  
 in ista die missam sollempna ebn  
 tes eoz ad accuso p que suffica  
 puer ihus in manibz baulmug  
 et gressione facietes usq ad alae  
 defendit et offimus et dntes illud  
 lumen ineffabile q maud et pme  
 on hodie tua die ptauerit i manibz

**S**icut autem tria in ecclesia que  
 significat tria que fuerunt in xpo  
 Nam ead significat carne xpi  
 que nata e de eugene maud st  
 corrupcor st apes eoz pnt  
 sine alenud qm pntioe ligni et  
 m teza lare significat am xpi  
 reddidim m carne lant  
 Agns vero sine lumen significat  
 diuinitate q deus ne ignis ghuet  
 et hec eoz tria st dntas de  
 signis ad est vltus Cera foris  
 lundia su mntura tnd ad  
 aut puenit ad alae m ad  
 duencia gema flectit et dilastm  
 fluid suu deo pu suo sup alae  
 offert pntabat ipa bnd pgo maud  
 pum dno gras agens deo pu da  
 mune tate q ipa m tali pte dig  
 nista deo pu contabat pntaco  
 em pntoz pcep erat pntat trel  
 tal on ut ex hoc mntis duo qst  
 ret tidur p hoc dntie custodie co  
 mndat fidur pnt acio deo red  
 det a quo tale donu pntes acc  
 pnt Sed pme due ea no hbat  
 lotu m pntoz quoz gceptus mnd  
 fut plensse deo gferaty et dntie  
 custodie p dntatis amone que  
 daty sed xcia ea papue lotu hnt  
 m xpo q quobta dgo gras agere  
 habuit deo pa pntibus mndibus ut  
 pote que cu tam siglari pmlagio  
 gopit et pepit Quid aut ipa  
 dgo fut orant Quid ue dixit sp  
 ad no habens Sed forte filia hnt  
 va saltem ore cordis dicitur Ecce  
 dnt pte pnt pnto tibi filia tua ate  
 et dntie gendit et de me pntat  
 matu dgo pnto tibi cu qui tibi  
 st et pnt dnt tibi ago q cu tuo  
 mune st gopi mndibus et pnti i  
 effabulis pnt qd hnt filia tua  
 et mnd tibi offero oblatione no  
 ua dnt caro fcm qui g salute  
 mndi oblatu e tibi pntipm  
 O qualis e ista oblatio Nudqua ta  
 lis facta fut a seculo ad bnd  
 offer filia dgo sana et bndictu  
 st m mntis tui dno pnta offer

ad unum omni delectatione hostia  
 stam deo placetem **h** **h**  
 Voluit aut xpus deo pri  
 put ad qui nuda ab eum as  
 pectibus latuit nobis **in exm**  
 ut sic no gra sui deus factus  
 2 homo Sed ut nos p gram  
 facer deos nec p se dicitur  
 deinde ad nos pualiter  
 dicitur sic ppter nos pstitit dno  
 ut distans deo pntat nobis p  
 deinde advocant sacerdotes et  
 edunt deus omni temp seruz  
 quij rictis argenteis et erat po  
 gentis **Quis rictis argenteis**  
 edimebat pimgentia et erat  
 rictus genz monete obulos ex  
 hnt **Scipit** in lex omne maphie  
 pimgentia tam hnt quid pcoris  
 pntat ac pntat et dicitur dno  
 dia et sacerdot **Ita ut pimgo**  
 mudo de tbn lem no edunt p  
 in mstruo et seruo domg dno  
 in templo et pmo tene **po**  
 gentia vero de alijs et tibus  
 sacerdos edunt facit et pmo ac  
 cepit illud ad pnta a pntibz ofer  
 ri pmitter **pimgentia q aialit**  
 mudi deo offerret mudi vero  
 aut pmo edunt aut mudo mu  
 tad aut accidi facit **Et aut aial**  
 mudi ad offendid mudi ad  
 estu mudi vero aliud d mudi  
 did ad offendid et edunt p  
 gmutadid ut tami **et deo pnt**  
 alij no hnt scidebat et extor  
 ab usibus templi pntebat **Qui**  
 igit xpus de tbn iuda **Qua de**  
 xi fuit patet q edunt debuit  
 et adeo edunt fuit **Scipit**  
 mat de man ioseph auct pnt  
 tas et genua flectis offert sup  
 alend deo pnt **Obmly** ergo  
 bra virgo tanq pampela par  
 turtura aut duos pullos colubary  
**Quid in holocaustu pro filio**  
 pro pto mly se pntens lege pecc  
 tnd quibus **ullm** hnt pntm **Scd**  
 ergo oblatio et edunt mudi filius

Scipit ut cu pnt dno expiet  
**Scd** **Oblatio** ista fies fact  
 delicta si ubi fin pnt dno redi  
 mit aubz et illico dptat **Scd**  
 et ipus qui ca offert in templo nec  
 me brachia pntent sed est cui  
 tate inter brachia crucis **Scd**  
 qd no edict alieno sed edunt  
 alios pntent qd qd edunt  
 mudi ad deus pnt pnt suo **Scd**  
 2 pntent mudi mudi aut ves  
 pntent **Scd** **Scd** **Scd**  
 gentia aialit pntent ille q ungue  
 nitq dno dignatq 2 mudi **Scd**  
 gentis pnt de dignate omib fite  
 qui d xie stus dno q sine pto  
**Scd** aut q pntent pntent  
 bone accis ricta que q corde gij  
 nig ex dno gra **Comonem** ergo  
 hnt ut omia pntent mudi **Scd**  
 offendit qd bonu et iustia mudi  
 opibus pntent **Scd** qd no  
 mudi mudi dntes **Scd**  
 nobis dno no nobis sed noi pnt  
 da glum **Scd** aut mudi alijs  
 pntent **Scd** pnt in ope pntent  
 scdnt **Scd** mudi pntent ra  
 dntis euellam aut certe mudi  
 mudi illud mudi dntes ama  
 loct fardes bonu aut edunt  
 quij rictis bona opa et dignos  
 fctis pnt **Scd** quij sensu corpis  
 fndet **Comonem** et hnt ut si  
 in gij opm mudi agnd mudi  
 ul pntent dntes qualis d cad  
 tas castitas hndent paria et hnt  
 mudi mudi dno offendit **Scd**  
 q digne mudi no mudi mudi  
 dntes **Scd** illud qui aut mudi  
**Scd** me mudi pntent hnt em  
 dat velle et pnt **Scd** aut tam  
 pntent hnt ut in ope mudi agnd  
 et dntes mudi mudi ul pnt  
 opales dntes no mudi offendit  
 mudi fctes duos mudi et duos  
 pullos colubary **Scd** duo gna opnt  
 rictis mudi tmoit et amois et  
 no solus q mudi aliorum dntes  
 pntent sed est q mudi dntes  
 et dntes pntent rictis colubary dntes

h.

meza

Et sic videtur pro peccato offerimus in  
 de malis appetentis gemimus. **M**onachus  
 in holocaustis quoniam dicitur in  
 flammeis. **M**onachus huiusmodi  
 dicitur in mysterio peccatorum marie  
 sicut in delatione dicitur et significat  
 in oblatione. **M**onachus ad  
 sciendum quod in manu que interpretatur stella  
 manibus et amara manibus designat  
 aiam sicut in luce vite interpretari  
 ne sicut in amaritudine vite actus  
 et utriusque materia est peccato quod videtur  
 aia interpretari purgetur a superbia quod  
 sit quod timore et aia actus a neglia  
 quod sit quod rigore et labore. **M**onachus  
 in quo interpretatur visio pacis et sicut  
 vitam beatam. **M**onachus interpretatur  
 duos peccatos eius implevit. **M**onachus  
 ad quos sit plene peccatorum et ita patet  
 sic sicut in baptismo non potest quoniam  
 in ista vita in terra in contemptu re  
 lesse. **M**onachus autem peccato celebrat  
 ut hic in puri per penam ac fluda  
 eos et huiusmodi vel in penam peccato  
 torum. **M**onachus ad sciendum quod  
 legimus christum delatum in iherosolimam  
 et legimus eum delatum in egyptum  
 in quo docemus quod sicut in terra  
 hinc est intelligenda in terra delatada  
 est ad interpretationem et hinc que per  
 velum designat que visio pacis designat  
 autem. **M**onachus ad sciendum quod  
 ad considerationem quoniam de statu  
 que per egyptum designat. **M**onachus  
 in tenebris interpretatur. **M**onachus  
 alie quod in iherosolimam loca in que visus  
 portat vel dicitur in iherosolimam egyptum  
 designat. **M**onachus in monte excelso et templi  
 penam. **M**onachus in ista quod loca significat  
 quod in ista in istis invenit. **M**onachus  
 velum significat vitam interpretari ubi  
 de visio pacis. **M**onachus significat vi  
 tam actus in qua est meror et an  
 gustia et tribulatio. **M**onachus significat  
 elationem in qua interpretatur in iherosolimam.  
**M**onachus excelso significat fastidium  
 placuit. **M**onachus in iherosolimam est se  
 des in iherosolimam et in iherosolimam  
 invenit. **M**onachus quod in iherosolimam

per unum dicitur. **M**onachus salus. **M**onachus  
 pteza que interpretatur eum in velum  
 et alibi et invenit quod in velum et  
 in egyptum invenit. **M**onachus in manu  
 et ioseph stella manibus et ang  
 mediu fidelis et cadit in iherosolimam  
 et dicitur de a ppe sto. **M**onachus  
 excelso et in iherosolimam invenit eum  
 dyabli et adeo hinc dicitur plani  
 et in iherosolimam ne eos interpretatur dyabli  
 in monte excelso et in iherosolimam  
 cathedra interpretationis. **M**onachus ad  
 sciendum quod in oblatione invenit  
 sicut de turre vel coluba. **M**onachus  
 ten que est pluvium et casta intel  
 ligit vita interpretari. **M**onachus coluba  
 vero que interpretatur colat et de fe  
 cunda significat aia. **M**onachus autem  
 gemma hinc interpretatur sed aliter et  
 aliter. **M**onachus in turre interpretatur  
 interpretatur et hinc gemmat.  
**M**onachus dicitur par turre. **M**onachus  
 gemma est amara de quo dicit aply  
 quod in nobis gemma ad interpretationem  
 filio dei interpretatur. **M**onachus est  
 devotus de quo dicit idem aply  
 et sicut postulat quod nobis gemma  
 et eundem. **M**onachus in colube  
 interpretatur actus et hinc dicitur. **M**onachus  
 dicitur duos pullos colubam. **M**onachus  
 de quo peccato interpretatur in illud  
 quod colube meditates gemma. **M**onachus  
 de quo peccato alienis interpretatur in illud  
 in iherosolimam porte eius destructe fac  
 dotes eius gemmat hinc interpretatur  
 gemma offerre debet qui quod in no  
 cencia suo hinc. **M**onachus interpretatur  
 ligendo dicitur quod in hinc peccato  
 ne delatione et oblatione significat  
 quod qui peccato est a superbia et ne  
 glia interpretatur et autem interpretatur ad  
 interpretationem dei et interpretatur ad con  
 siderationem sui. **M**onachus in iherosolimam  
 gemmat ex amore et devotione et  
 de iherosolimam dicitur gemmat ex pteza  
 et passione. **M**onachus in hinc interpretatur  
 fidelis aie deo devote et quod in iherosolimam  
 interpretatur de se accepto in dicitur  
 interpretatur quod duo tunc an colube sunt  
 oblatio sicut dicitur de domo par turre aut

duos pullos colubruu **V**idisti ego  
 in pedibus xpi et pueri eius pen  
 ptate et paupm fm habent obla  
 aone **S**i aut vis pnfora de  
 humilitate confidat oblatione et  
 redreptione ac legis obseruacione  
 de facili potis adueat **V**idete ex  
 hic de xpi humilitate quod a pte  
 scribitur sit aucta successime Nam  
 in nativitate se hmit ut paup ho  
 iuncturione ut paup et pator ho  
**S**ed hodieua die paup et pator  
 et pator **V**t paup quide meo  
 q paupm oblatione elegit ut  
 pator vero in eo q ipse ad mee  
 p oblatione expiari voluit ut  
 pator at in eo q addim se fecit  
**E**t ut visid est p q eturione  
 filij et pgnone mris tulerit ihm  
 in xlm ut sistant eu dno **S**icut  
 id est et diligend ad dendum q  
 expiatis tibus mris instrum  
 fideles ut in templi dei male  
 et etiam iugdi voluerint in ipis  
 tibus et dntamris se **D**ebeat hie  
 xpm et xpo conformare ut unde  
 licet sunt a petra stonia pgnati et  
 et dnti quo ad **V**in sunt brachis  
 se mris etne dntati quo ad **V**in  
**S**unt ete iurisdictionis sine ordi  
 nati quo ad etne **V**in ergo in  
 gressu etiaz dnt a pto in  
 stonia esse pgnati et et dnti in  
 hie dnto ang dnt dnt et dnt  
 p pto sui amclati filij dnt  
 pgnatus implent **V**in etne  
 filius ang induat in et dnt  
 et dnti voluit Non q om pnd  
 fionone indiget aut filius etne  
 cisionne ad illa no snt pto pnie  
 canazit et ipse ex intata pgnie  
 maty sine **V**in pto in hoc lege  
 pnuat voluit ut nobis dnt for  
 pndfionis et et dntionis pualis  
 qua pndfionis et et dnti dntem  
 vris ang etiaz iugdiant  
 et dnt offerantur voluit q et dnt  
 plicat oblatio et p dnt hie dnt  
 ad pndfionis et et dnti a vris  
 dntis et digny pntibus **V**in quo

trahit dntem **E**t nullus iugdi  
 etiaz ad qsta mris et dnt  
 id plus sit pntis ut salte q dnt  
 si no asse copia pntis et q in  
 gressu etiaz pntis dnt pntis  
 a pntis saltem pnti contione  
 si quis no hnt qstam certi pnti  
 ad hntem mris sit culpa ex  
 cognoite **V**in culpa no existit  
 ex **V**in dntis pntis mris  
 on dntis pntis q pntis dnt  
 aqua hntis hnt ad fones etne  
 ut iugressu eius pntis pntis  
 etne a pntis qui et on dntis  
 pntis pntis no existit **V**in cum figa  
 libid ad aqua etne an hostid ta  
 bernaculi et ibi aaron et filij eius  
 iugressu tabernaculi lauabat mag  
 et pedes **S**i dntis et brachis  
 pntis mris etne pntis pntis  
 pntis et in et dnt brachis pntis  
 ut fidelibus dntis etiaz iugressu  
 dntis pntis etne illud ofce  
**V**in etne in brachis mris **V**in  
 tra ista aut brachia unitatis etne  
 pntis hntis qui oberat a pntis **V**in  
 maty qui dntis a cadate et  
 etne et dntis qui pntis et ab etne  
 unitate **V**in etne dntis qui no pntis  
 in brachis mris etne no pntis  
 pntis ad iugressu eius **V**in  
**V**in pntis **V**in pntis dntis pntis  
 qui mris etne no pntis unita  
 et **V**in etne ergo et indigne  
 etiaz pntis iugdit qui in  
 brachia etne pntis ad qstid  
 pntis **V**in etne dntis et **V**in  
 pntis sine ordnati ut et  
 dntis etne dntis et dntis  
 iugdiant **V**in etne ad ca pntis  
 simulaculis **V**in pntis ad ca  
 ostentaculis et in mris pntis **V**in  
 illi qui se ornant in pntis et  
 alijs ut appent hntis no ca  
 lasticie **V**in etne qui radue ad etiaz  
 ad videndum mris ut pntis  
 ut pntis et et pntis no ca  
 etne et pntis pntis qui radue  
 ad etiaz ut pntis pntis colloqis

caritatis et leuitatis non ea  
 questibus et amantibus se clerici  
 qui vadunt ad curias solum propter  
 pueras sibi dandas vel quod vident  
 ad negociationes et ea lucra tra-  
 hant hinc enim omnes qui sine debito  
 non intendunt non sunt digni magis  
 diuinitatis quam iudicium non  
 sicut se duo videri veniunt sicut  
 in templo Sed non videntur  
 nec ad amplexum potest spirituali-  
 ter autem brachia et non sicut  
 dicitur quod ille propter curiam non  
 allary et duo dicitur et qui magis  
 ad qui dixit declina a malo  
 et fac bonum postquam desistit apud  
 bonum cepit opibus hinc dicitur qui  
 dixit peccata mea et ad dominum et  
 audiam vocem laudis tue qui dicit  
 christi bonum odor sicut et leuani  
 manus meas ad mandata tua  
 et quia pedes meos in testimonia  
 tua cuius siue manducet siue bibat  
 siue ad quod agit omnia in gloriam dei  
 facit et dicit quod dulcia fuerunt  
 meis eloquia tua domine et ad ex-  
 tendit cor meum et eam exulta-  
 uerunt in domino quia dicitur et  
 saluatus in templo postquam voluit  
 propter rationem alias per se et tunc  
 ut per sua pueram templum significet  
 sic baptizari et ut ipse aqua signi-  
 ficet Sed sic per baptismum christi non  
 solum significat et illa per aqua corda  
 meae que torquet carne christi per et  
 omnia aqua per eius dilectionem  
 in templo illud in arborum significat  
 omnia regna in eius nomine dedica-  
 ta propter quod statum et per in curia  
 debet hinc eadem corporalis christi pueram  
 videlicet in saluamento Sed etiam  
 etiam ibi dicitur relique strom  
 ibi est sicut mysteria angelorum  
 et ideo dignum est ut eam in re  
 ratione habeant et ad ad ad summa  
 diuinitas et deuote spectet ad  
 sicut per Sed non dei dicit si-  
 tudo Sed autem hoc ex parte dei  
 templi materiali magis per etiam

cotidie induat a deuotione fidelibus  
 de quo ait apud templum dei  
 sicut et quod estis puer et quod mobili-  
 tas gloriatur ex eius eadem colligit  
 hinc et quod hinc templum voluit  
 colligit ex quanto eadem et ex effi-  
 ceteris dignitate et manere pro  
 strate ex forte speciositate et ex  
 finis honorabilitate Sed patet  
 quod hinc templum quod est mensura et ratio-  
 nis et ab ipso deo metitur et tunc  
 et hoc magis arguit autem nobili-  
 tate Nam ad eandem aiam dei  
 non aduocant aliquid curiam sed ipse  
 tunc semetipsum inuocant di-  
 centes faciam hominem Nam enim hinc  
 cum dicitur deus ad angelos ut  
 dicitur angelus Sed ipse per ad alias  
 quod magis iudicium et ex hoc dicitur  
 hinc opus et singulare ipsum tunc  
 Sed patet quod non ex alio patet  
 materia sicut et aia sed ex nichilo  
 in dicitur eadem etiam tunc non in  
 remeabat aliquid simile ita mobile  
 ut ex eo possit fieri aia rationalis  
 Non quidem tra vel aliquid alio  
 deinde per eadem quia solum  
 luna stelle sicut aliquid corpus cele-  
 stium sicut dignum intrare in pro-  
 portionem aie rationalis ut materiale  
 propter eius Sed que longe al-  
 tior et nobilior eis existit et  
 ideo facta est ex nichilo quod ad  
 magis nobilitate ei creditur  
 Sed patet quod forma aie ra-  
 tionalis est nobilissima ad se quia  
 quia dei in se Non enim deus  
 in se aie imaginem alio rei ta-  
 te sed forma ipsius ita quod ipsa for-  
 ma aie rationalis non est aliud  
 quod quodammodo dicitur aie ipse  
 tunc Nec potest bene tunc  
 magis aiam rationabilis nobilitate  
 quod quod eadem sibi ipse assimilant et  
 quod quod magis forma ei in se  
 ut per similitudo et dicitur aie  
 amem affert dilectio in ipse  
 dicitur ad aie sibi sicut in eadem  
 inuenit Sed patet quod dei